KopHunos EBreHun BaHoBu4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JINLLO 3aKJIl04YMBLUEE
oTyeTa 06 [O0roBOp Ha NpoBepeHue
oueHke OLUEeHKH

12-3r-2024 000 "A®K "IkcnepTtunsa"
2052/24 4YMO KopHwunos E.N.

088/24 000 "CnpaBepnnBas oLeHKa"
2051/24 4YMO KopHwunos E.N.

2050/24 4O KopHwunos E.N.

2049/24 4O KopHwunos E.N.

2048/24 4YMO KopHwunos E.N.

2047/24 4YMNO KopHwunos E.N.

2046/24 4YMNO KopHwunos E.N.

086/24 000 "CnpaBeanumBas oLeHKa"
085/24 00O "CnpaBegnnumBas oLeHKa"
084/24 00O "CnpaBegnnuBas oLeHKa"
083/24 00O "CnpaBennuBas oLeHKa"
082/24 00O "CnipaBegsimBas oueHka"
2045/24 YrO KopHunos E.N.

2044/24 4O KopHwunos E.N.

2043/24 4O KopHwunos E.N.

2042/24 4O KopHwunos E.N.

2041/24 4O KopHwunos E.N.

2040/24 4O KopHwunos E.N.

2039/24 4O KopHwunos E.N.

2038/24 4YMO KopHwunos E.N.

2037/24 4O KopHwunos E.N.

2036/24 4O KopHwunos E.N.

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

28.12.2024

27.12.2024

26.12.2024

27.12.2024

21.12.2024

17.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

07.12.2024

04.12.2024

04.12.2024

03.12.2024

03.12.2024

01.12.2024

10.12.2024

30.11.2024

26.11.2024

16.11.2024

11.11.2024

08.11.2024

06.11.2024

02.11.2024

31.10.2024

31.10.2024

CBepeHun

KopHunos EBreHunn iBaHoBMY

004108

24.03.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

nons B YK
3Nne

OOoMOBNlafleHne

apeHpa 3Y

X03MOCTpOMKa

3eMesbHbIN
y4yacToK

[oMoB/lageHne

100% ponn B
YK 000

100% ponu B
YK 000

X03MOCTpOnKa

apeHpa 3Y u
OKC

3Y n OKC

KBapTupa

KBapTupa

aBToOMOb6Ub

[oMoB/lageHne

100% ponu B
YK 000

rapax

OMOBJlageHve

[OMOBJlageHve

OMOBJlageHne

[OMOB/lageHve

3eMebHbIN
y4acToK

MOTOUUKA

rapax

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

cnpasennneas

pbiHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

busHeca

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

busHeca

6usHeca

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTU

ABVXXKNMOro

mMmyuiecTtea

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

6usHeca

HEOLBUXUNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

OBVXXMMOro

mMmyuiecTtBea

OueHka

HEeOBUXNMOCTU



2035/24 4o KopHunos E.N.

2034/24 4YMNO KopHwuios E.N.
2033/24 4O KopHwunos E.N.
2032/24 4YMNO KopHwuios E.N.
2031/24 YTO KopHunos E.N.
2030/24 4O KopHunos E.N.
2029/24 4O KopHunos E.N.
2028/24 4O KopHunos E.N.
080/24 4NO KopHwunos E.N.
2027/24 4NO KopHwunos E.N.

2026-Cr'1/24 000 "CtpoireoTtpaHc"

2013/24-1 4O KopHwunos E.W.

2025/24 4O KopHwunos E.W.

25.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

15.10.2024

17.10.2024

12.10.2024

11.10.2024

09.10.2024

08.10.2024

06.10.2024

03.10.2024

02.10.2024

01.10.2024

AomMoBJiageHne

KBapTupa

KBapTupa

OKC

3eMesbHbIN
y4acToK

aBTOMOb6UIb

apeHga A3C

KBapTupa B
aBapunHOM
nome

aBToOMOb6Ub

KBapTUpa

CepBUTYT

3eMesbHbIN
y4acToK

rapax

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

BblKyMHasn

pbiHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OueHKa HegBMXUMOCTU

OLlieHKa HeBVXMOCTH

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLleHKa HeBUXMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeBV/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH



	Корнилов Евгений Иванович

