

**Корнилов Евгений Иванович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Корнилов Евгений Иванович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004108			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		24.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
12-ЭГ-2024	ООО "АФК "Экспертиза"	28.12.2024	доля в УК ЗПИФ	справедливая	Оценка бизнеса
2052/24	ЧПО Корнилов Е.И.	27.12.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
088/24	ООО "Справедливая оценка"	26.12.2024	аренда ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
2051/24	ЧПО Корнилов Е.И.	27.12.2024	хозпостройка	рыночная	Оценка недвижимости
2050/24	ЧПО Корнилов Е.И.	21.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2049/24	ЧПО Корнилов Е.И.	17.12.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
2048/24	ЧПО Корнилов Е.И.	10.12.2024	100% доли в УК ООО	рыночная	Оценка бизнеса
2047/24	ЧПО Корнилов Е.И.	10.12.2024	100% доли в УК ООО	рыночная	Оценка бизнеса
2046/24	ЧПО Корнилов Е.И.	07.12.2024	хозпостройка	рыночная	Оценка недвижимости
086/24	ООО "Справедливая оценка"	04.12.2024	аренда ЗУ и ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
085/24	ООО "Справедливая оценка"	04.12.2024	ЗУ и ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
084/24	ООО "Справедливая оценка"	03.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
083/24	ООО "Справедливая оценка"	03.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
082/24	ООО "Справедливая оценка"	01.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2045/24	ЧПО Корнилов Е.И.	10.12.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
2044/24	ЧПО Корнилов Е.И.	30.11.2024	100% доли в УК ООО	рыночная	Оценка бизнеса
2043/24	ЧПО Корнилов Е.И.	26.11.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
2042/24	ЧПО Корнилов Е.И.	16.11.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
2041/24	ЧПО Корнилов Е.И.	11.11.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
2040/24	ЧПО Корнилов Е.И.	08.11.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
2039/24	ЧПО Корнилов Е.И.	06.11.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
2038/24	ЧПО Корнилов Е.И.	02.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2037/24	ЧПО Корнилов Е.И.	31.10.2024	мотоцикл	рыночная	Оценка движимого имущества
2036/24	ЧПО Корнилов Е.И.	31.10.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости

2035/24	ЧПО Корнилов Е.И.	25.10.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
2034/24	ЧПО Корнилов Е.И.	21.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2033/24	ЧПО Корнилов Е.И.	21.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2032/24	ЧПО Корнилов Е.И.	15.10.2024	окс	рыночная	Оценка недвижимости
2031/24	ЧПО Корнилов Е.И.	17.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2030/24	ЧПО Корнилов Е.И.	12.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2029/24	ЧПО Корнилов Е.И.	11.10.2024	аренда АЗС	рыночная	Оценка недвижимости
2028/24	ЧПО Корнилов Е.И.	09.10.2024	квартира в аварийном доме	выкупная	Оценка недвижимости
080/24	ЧПО Корнилов Е.И.	08.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2027/24	ЧПО Корнилов Е.И.	06.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2026-СГТ/24	ООО "Стройгеотранс"	03.10.2024	сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
2013/24-1	ЧПО Корнилов Е.И.	02.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2025/24	ЧПО Корнилов Е.И.	01.10.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости